
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Kierownika Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28.09.2021 r. 

 

 
w sprawie wzorów wniosków o wyznaczenie promotora w Szkole Doktorskiej APS 

 
Na podstawie §12 ust 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst 

jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 155/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 2021 

r., zarządzam co następuje:  

 

 
§ 1 

1. Zatwierdzam wzór wniosku o wyznaczenie promotora/promotora pomocniczego, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zatwierdzam wzór zgody na objęcie obowiązków promotora/promotora pomocniczego 

rozprawy doktorskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zatwierdzam wzór wniosku o zmianę promotora/promotora pomocniczego, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Szkoły Doktorskiej: 

                                                                     dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 

 


